Комитет  по делам образования

города Челябинска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 46

имени З.А. Космодемьянской города Челябинска»

454139, Новороссийская, 77А тел.: 253-28-34

е-mаil: MOUSOCH46@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 14.06. 2023 г.                                                                           № 01-05/154

Об утверждении дорожной карты

  В целях повышения объективности выполнения ВПР в МАОУ «СОШ № 46

г. Челябинска» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по обеспечению объективности результатов

ВПР на 2023-2024 учебный году;

2. Ответственность за выполнение мероприятий Дорожной карты

возложить на заместителей по УВР Баранову М.Л. и Петрову И.В.

3. Подвести промежуточные итоги исполнения мероприятий Дорожной

карты в декабре 2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                   С.А. Сагандыкова С.А.

mailto:MOUSOCH46@yandex.ru